
Uchwała Nr 3/35/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzania przetargów, rokowań na 
sprzedaż, nabycie, wynajem i dzierżawę nieruchomości i części nieruchomości oraz usług 
związanych z gospodarowaniem - utrzymaniem nieruchomości będących w zasobie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) uchwala się, co następuje: 

§ l 
1. Powołuje się Komisję Przetargową celem przeprowadzania przetargów, rokowań na sprzedaż, nabycie, 
wynajem i dzierżawę nieruchomości i części nieruchomości oraz usług związanych z gospodarowaniem – 
utrzymaniem nieruchomości będących w zasobie Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
w następującym składzie: 
1) Pani Iwona Paluch - Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji, Przewodniczący Komisji, 
2) Pan Tadeusz Hennig - Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, wiceprzewodniczący 

Komisji, 
3) Pani Aleksandra Rogowska - Kierownik Biura Geodezji i Mienia, Członek Komisji, 
4) Pani Adriana Truszczyńska - Podinspektor, Członek Komisji, 
5) Pani Katarzyna Jurczak - Starszy Inspektor, Członek Komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji, jego funkcję przejmuje Wiceprzewodniczący 
Komisji. 

§ 2.  
Komisję powołuje się na okres od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C339C11D-E26E-4ABE-8F2C-38A51D0BE74E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/35/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




